

**הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
לפי סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006**

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 15.9.2013 הגושה לבית המשפט המחוזי מרכז (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 30140-10-12-12 אורן הרשקוביץ ואסף נדלר (להלן: "התובעים המייצגים") נ' כל בו חצי חיינם בע"מ (להלן: "החברה") (להלן: "התביעה הייצוגית"). עניינה של התביעה הייצוגית בפסקודין מוכן ארז הנמכר על ידי החברה (להלן: "המוצר"). בתביעה נטען כי על ארזת המוצר לא הופיעה אזהרת חנק לילדים מתחת לגיל 5.

- החברה חולקת על טענות התובעים המייצגים וסבורה כי לא נפל פגם בהתנהלותה וכי פעלה כדיון. התובעים המייצגים דוחים את טענות החברה. עם זאת, בסופו של משא ומתן, הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה כלהלן:
- הסדר הפשרה יחולו על כל מי שרכש מהחברה את המוצר לאחר 18 במרץ 2007 ועד למועד הגשת התביעה ביום 18.10.12 (להלן: "קבוצת התובעים").
 - הוסכם כי החברה תקפיד הקפדה יתרה על הופעת אזהרת החנק על גבי אריזות המוצר בהתאם לדיון, ותחדד ותרענן אצל האחראים אצלה את הנהלים, כך שלא ישנה מקרה בו יוצע המוצר למכירה מבלי שתופיע עליו אזהרת חנק.
 - החברה מתחייבת, בתוך 30 ימים ממועד מתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה, להציע ללקוחותיה את המוצר במכירה מיוחדת של 1+1, כלומר הצרכן ישלם עבור אריזה אחת ויקבל אריזה זהה נוספת בחינם, למשך חודשיים, בכל הסניפים בהם נמכר המוצר. החברה תודיע ללקוחותיה במודעות בולטות, שתוצבה בכל תקופת מבצע המכירות האמור, בסמוך לעמדות המכירה כי מבצע המכירה המיוחדת נובע מהחלטת בית המשפט הנכבד בקשר עם התובעה הייצוגית דן.
 - בתוך 30 ימים ממועד מתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה, תשלם החברה גמול לתובעים הייצוגיים בסך של 5,000 ₪ (2,500 ₪ לכל אחד), וכן שכר טרחה בסך 40,000 ₪ בתוספת מע"מ כדין לב"כ התובעים הייצוגיים.
 - בכפוף לכך שההסדר שלעיל יאושר ולא יבוטל, מותרים התובעים המייצגים וכל אחד מחברי קבוצת התובעים כלפי החברה, באופן סופי, מלא ומוחלט, על כל העילות והטענות עליהן נסובה התביעה הייצוגית. חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין בו עוסקת התביעה הייצוגית, ארגון שאישר השר לעניין זה וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב ובתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ו/או לגמול לתובעים המייצגים ו/או לשכר הטרחה לבאי כוחם של התובעים המייצגים. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה בכתב לבית המשפט (עם העתק לבאי כוח הצדדים), בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו (להלן: "תקופת הביניים"). מי שלא יגיש הודעת פרישה עד לתום תקופת הביניים, ייחשב כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה.

הודעת פרישה תכלול את הפרטים הבאים: שם מלא, מס' תעודת זהות, כתובת מס' טלפון ומס' פקס (אם יש).
אישור בלתי מותנה של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר.
הסכם הפשרה עומד לעיון קבוצת התובעים במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז, בימים א'-ה' בין השעות 8:30-12:30, וכן אצל ב"כ התובעים המייצגים עו"ד יעקב וישראל ויאורנה ששון שוורץ ברח' מנורת המאור 3 תל אביב 67448, בימים א'-ה' בין השעות 10:00-17:00 ואצל ב"כ החברה, עו"ד נופר טל ברח' המרכבה 31 בחולון, בימים א'-ה' בין השעות 9:00-15:00.
הגוסס המלא של הסדר הפשרה (על נספחים) הוא המחייב ובלל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יגברו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

נופר טל, עו"ד
ב"כ הנתבעת

יעקב וישראל, עו"ד
אורנה ששון-שוורץ, עו"ד
ב"כ התובעים